АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.04.2025 г.                                                                                             № 9-р
с. Русаково

Об утверждении результатов определения
размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым
номером 72:03:0000000:91

В соответствии с пунктами 2.1., 4 статьи 15, пунктом 8-11 статьи 19.1
Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения
размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде
простой правильной дроби», Уставом Русаковского сельского поселения
Аромашевского муниципального района, на основании данных, указанных в
выписке из Единого государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости от 31.03.2025г. № КУВИ-001/2025-80181117:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
72:03:0000000:91, местоположение: Тюменская область, Аромашевский район,
Русаковская сельская администрация, площадью 27557357 кв. м., категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного
использования: для сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение официально опубликовать в течение 3 дней
путем размещения его полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Аромашевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
распоряжения обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в
Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей,
указанных в п. 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Русаковского сельского поселения                Ю.Н.Богачев

Приложение к распоряжению администрации
Русаковского сельского поселения

Аромашевского муниципального района
от «08» апреля 2025 г. № 9-р

№
п/п

Правообладатель

Номер регистрационной записи, дата внесения записи ЕГРН

Размер

земельной
доли, га

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1 Правообладатель 1 Общая долевая собственность 72-72-05/001/2014-274 от 28.03.2014 17 17/2756

2 Правообладатель 2
Общая долевая собственность 72-72-05/019/2012-167 от 06.11.2012

14 14/2756

3 Правообладатель 3 Общая долевая собственность 72-72-05/019/2012-166 от 06.11.2012 14 14/2756

4 Правообладатель 4
Общая долевая собственность 72-72-05/008/2008-129 от 16.02.2012

14 14/2756

5 Правообладатель 5 Общая долевая собственность 72-72-05/007/2005-072 от 16.02.2012 14 14/2756

6 Правообладатель 6 Общая долевая собственность 72-72-05/002/2006-090 от 16.02.2012 14 14/2756

7 Правообладатель 7 Общая долевая собственность 72-72-05/002/2006-089 от 16.02.2012 14 14/2756

8 Правообладатель 8 Общая долевая собственность 72-01/05-1/2001-149 от 16.02.2012 14 14/2756